
ZÁPIS

Místo zasedání: 

16:30-18:05

14 (dle

3

0 

13



Zápis z 2/8 

Radní pan Ivan zahájil v souladu s ustanovením § 103 zákona Sb., o obcích, v platném j-
né zasedání v 16:30 všech všechny upozornil na to, že 
zasedání je 

konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné, je dle listiny 10  k usnesení
je  9 tedy všech zastupitelstva. Uvedl, že z jednání se omluvili pouze Mgr. Milan Bajgar, 
Ing. . 

Oznámil, že zápis z minulého zasedání byl podepsán bez Žádné  k zápisu nebyly vzneseny.

zapisovatelkou dnešního jednání paní Renátu Valáškovou, paní Veroniku Langrovou 
a Ing. Jarosla , Ph.D.

Na jednání se dostavilipaní Vladimíra Supová

složení návrhové komise  a Mgr. Stanislav Kalinec a 
Mgr. Michal Vlasatý.

U s n e s e n í  Z M  1 / 1 8 / 2 0 1 7 :

s c h v a l u j e  

Mgr. Stanislav Kalinec a Mgr. Michal Vlasatý.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrže
Schváleno v

Ing. Krej - Upozornil, že na toto zasedání nedostal pozvánku, proto se k . Projed-
návané materiály jsou mu zasílány na jeho žádost elektronicky.

Bc. Novotný a Mgr. Kalinec - Potvrdili, že i oni pozvánku nedostali.

Ing. Sigmundová - ozvánka byla z a v
projednávané materiály. Projednávané materiály jsou v nim všichni zastupitelé mají,
nejsou rozesílány.

Nikdo z íže uvedeným usnesením byl schválen tento program 
zasedání:

1.

2. Všeobecná rozprava

U s n e s e n í  Z M  2 / 1 8 / 2 0 1 7 :

s c h v a l u j e

Schváleno v



Zápis z 3/8 

1. y-

v 
strojírna v

0170-17ZM

Rozprava:

Mgr. Vlasatý - Považuje za schvalovat nová vyhláška. Navrhl, aby do vyhlášky byla dopl-
t z 

Ing. Sigmundová - 
rada. Nyní již není možné výjimku , ani rozhodnutí delegovat

diskuse i
v médiích. 

pan Charvát - Chápe tuto p
zastupitelstvo.

Ing. Sigmundová - Bude-
desáto
ve vyhlášce již uvedeny.

Ing. Rosecký - , že se zde jedná pouze o venkovní produkce

- Uvedl, že jednání zastupitelstva je v

hem v

paní Hrabalová - 
r-

, ve vyhlášce uvede-
ných,

Ro

U s n e s e n í  Z M  3 / 1 8 / 2 0 1 7 :

v y d á v á

, 

Pro: 13, Proti: 0, 3 
Schváleno v

2. Všeobecná rozprava
pan Charvát - e-mailem oslovil všechny zastupitele. Byl to 

. Jednotliví zastupitelé se k

Mgr. Vlasatý - Požádal Mgr. Kalince, aby sv
Chropyni zadávány zakázky. On sám byl nedávno i s

y vše 
v však už bylo možné pustit dál. Obrátil se na Mgr. Kalince s
znovu zvážila nabídku firmy, která  v prvním kole nesplnila podmínky  - . Na druhé zase- 



Zápis z 4/8 

se 

Mgr. Kalinec - P konzultoval s akázky, kterým je shodou okolností 
jeho manželka. Podle metodik ministerstva pokud není dodána podepsaná smlouva, není- zadávacích pod-
mínkách, dodání dokumentu. Vyžádal si záznam do zápisu z je o tom, že 

, že á-
jší.

Ing. Sigmundová - o-
vali mimo zasedání.

Mgr. Vlasatý - r. Kalinec oslovil všechny zastupitele, ale 
první fázi 

návrhu smlouvy o 
Komise 

estandardní považuje to, že pan Jablunka  donesl na druhé jednání komise 
- - firmy.  

Ing. Pospíšil - Všechny firmy byly hned v
podávané nabídky. této podmínky 

Mgr. Vlasatý - Referent . 

- á-
ní.

Pan Charvát - úvodu této diskuse.

Mgr. Kalinec - 
v i
za jeden z sou v tomto zastupitelstvu. Ty
znovu a znovu zde otevírat, je policie. 

a-
vení skupi

- 

- zvyklostí tudíž se mu 
jakými dodavateli nebo 

oblasti investic. V
ke kterým 

Mgr. Kalinec –  - dle svých slov - ab a-
zakázku až 

ex post - .

- tomu, komu by se výbor zodpovídal o-
tohoto pohledu bylo ustavení pracovní komise, která bude 

spolupracovat s se podobnými záležitostmi zabývala stavební komise. 

paní Supová - lávalo pracovní zastupitel-
stvo k

Ing. Blažek - 

Ing. Sigmundová - návrh - svoláním pracovního zastupitelstva - o-
vé komise musejí být jmenování, v pr vystavit jmenovací listi-

k nemusel 
dorazit nikdo. Jsou-

Mgr. Vlasatý - 









Zápis z 8/8 

pan Pospíšil M. - jaké fázi jsou procesy odnímání povolení k

p - Tyto informace nemá v tuto chvíli nikdo z

pan Pospíšil M. - 

Ing. Blažek - Omluvil se za své jednání, za své , je mu líto, že se nechal vyprovokovat.

Mgr. Vlasatý - Má pocit, že pan Blažek s paní starostkou si nepsali mezi sebou, ale ka o-
pena.

pan - Požádal všechny zastupitele, aby na jednáních vážili svá slova, aby nedocházelo k obdobným nevhodným slovním ventila-
cím. 

zasedání . 

Božena Hrabalová
starostka

Veronika Langrová
ka


